2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ________________                                                                           № ______
станица Архангельская

О внесении изменения в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2011 года № 129
«Об установлении земельного налога»

На основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2011 года № 129 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
	«4.
	Земли, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд

	0,3»

1.2.Подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«3)налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, сроком уплаты налога на основании налогового уведомления является 1 ноября года, следующее за истекшим налоговым периодом.».
2.Опубликовать настоящее решение в  газете «Тихорецкие вести».
3.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель Совета Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района	                                Н.Н.Гордеева

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           В.В.Трифонов

Олег, разместите этот проект в раздел «антикоррупционная экспертиза» на неделю, если можно с 17 февраля 2014 года. Макаренко Г.И.
image1.jpeg